共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2022〕2号

关于增补2021-2022学年杭州电子科技大学
信息工程学院部分学生干部的通知

我院在校生：

为持续推进我院团学工作，加强学生干部队伍建设，

充分发挥学生组织“全心全意服务同学”的宗旨。经院团

委研究决定于开展我院团学组织新增、空缺岗位公开增补

选拔工作，现将相关事宜通知如下：

一、公开选拔条件

1.基本条件：非毕业班的我院在校生；

2.政治要求：具有强烈的爱国意识、爱国情感，热爱

和拥护中国共产党，遵守国家法纪法规，遵守校纪校规；

3.技能水平：有较强的理论水平、组织管理能力，有

相关工作特长；

4.综合素质：热心为同学服务，工作踏实肯干，责任

心强，能够大胆探索，勇敢创新；

5.优先录用：学生会干部必须为共青团员。同等条件

下入党积极分子、党员发展对象、党员（预备党员）、青

马菁英班、青马雏鹰班学员优先考虑；

6.鼓励兼任：鼓励院级学生会干部、分院学生会干部

相互任职，学期末以两个岗位计算在综合测评中加分。

二、增补岗位一览表

1.增补岗位

隶属组织 岗位名称 年级 人数

院团委学生社团指导中心

财务部负责人 2020级、2021级专升本 2

策划部负责人 2020级、2021级专升本 1

院全媒体中心 影像部干事 2021级 1

院青年志愿者协会 媒体部负责人 2020级、2021级专升本 1

院信工之声广播电视台

快讯部干事 2021级 2

播音主持部干事 2021级 3

院学生科学技术联合会

会长团成员 2019级 1

新苗实践工作室负责人 2020级、2021级专升本 2

院学生公寓自主管理委员会 纪检部干事 2021级 1

院青年通讯社

记者站负责人 2020级、2021级专升本 1

影视宣传部干事 2021级 2

计算机学院学生会 媒体部干事 计算机学院2021级 1

管理学院学生会 办公室干事 管理学院2021级 1

电子工程学院学生会 办公室干事 电子工程学院2021级 1

经济学院学生会

办公室负责人
经济学院

2020级、2021级专升本
1

办公室干事 经济学院2021级 1

文体部干事 经济学院2021级 1

人民武装协会 财务部负责人 2020级、2021级专升本 1

2.增补岗位（面向学生会事务志愿者）

隶属组织 岗位名称 年级 人数

院学生会

权益部负责人 2020级、2021级专升本 1

外联部干事 2021级 1

计算机学院学生会

学习部负责人
计算机学院

2020级、2021级专升本
1

媒体部负责人
计算机学院

2020级、2021级专升本
1

办公室负责人
计算机学院

2020级、2021级专升本
1

管理学院学生会 媒体部负责人
管理学院

2020级、2021级专升本
1

电子工程学院学生会

主席团成员 电子工程学院2019级 1

文体部负责人
电子工程学院

2020级、2021级专升本
1

经济学院学生会

学习部干事 经济学院2021级 1

媒体部干事 经济学院2021级 1

三、竞聘流程

1.个人申请

凡符合报名条件者，均可报名，请有意向参与本次增

补竞聘的同学认真填写表格，并填写《杭州电子科技大学

信息工程学院学生组织增补竞聘报名表》（附件 1），命名

为申请岗位+姓名+联系方式（如：院团委学生社团指导中

心财务部负责人+张三+209000011）于 2 月 10 日 12:00 之

前，发送至各组织对应邮箱。

学生组织 邮箱

院学生会 xsh@hziee.edu.cn

院团委学生社团指导中心 shetuan@hziee.edu.cn

院全媒体中心 quanmeitizhongxin@hziee.edu.cn

院青年志愿者协会 qingxie@hziee.edu.cn

院信工之声广播电视台 xgzs@hziee.edu.cn

院学生科学技术联合会 kelian@hziee.edu.cn

院学生公寓自主管理委员会 ziguanhui@hziee.edu.cn

院青年通讯社 qingtong@hziee.edu.cn

计算机学院学生会 jsjxystu@hziee.edu.cn

管理学院学生会 glxystu@hziee.edu.cn

电子工程学院学生会 dzgcxystu@hziee.edu.cn

经济学院学生会  jjxystu@hziee.edu.cn

人民武装协会 1048403195@qq.com

2.简历筛选

相关学生组织将会组织简历筛选，并在 2月 13日 20:00

前将结果反馈到同学预留手机号码上。

3.增补面试

相关学生组织优先考虑于 2 月 20 日前在线上开展本次

增补竞聘面试，具体时间、面试流程将另行通知。

4.确定委任

根据资格筛选及增补面试，经指导老师审核后，确定

拟委任人选，报学院团委批准。试用期为一个月，试用期

满，与拟委任人选签订《杭州电子科技大学信息工程学院

团学干部聘任承诺书》（附件 2），正式委任相应职位；任

职期满一年且考核合格后发放任职聘书。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

陈  宇（学生）：15651276018

电子邮箱：qingma@hiee.edu.cn

附件：l.杭州电子科技大学信息工程学院学生组织增

补竞聘报名表

2.杭州电子科技大学信息工程学院团学干部聘任承诺

书

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022 年 1 月 28 日

附件 1

杭州电子科技大学信息工程学院学生组织
增补竞聘报名表

注：1.此表电子版填写，照片处需附上电子一寸照片；2.请将该表格电子

版报名表以附件形式发送，命名为申请岗位+姓名+联系方式（如: 院团委学生

社团指导中心财务部负责人+张三+209000011）于 1 月 29 日 12：00 前发送至各

组织对应邮箱。

姓名  专业班级

照片 性别
出生

年月
 籍贯

政治

面貌

手机/

短号

QQ

意向岗位：                             是否服从调剂：

个人简介 (可另附纸，请注明参加团学相关活动的成果，个人获得荣誉及特长)

工作规划 (可另附纸，对竞聘岗位、部分的规划等内容)

团委意见
签名：

年    月    日

附件 2

杭州电子科技大学信息工程学院团学干部
聘任承诺书

聘任岗位：               聘职时间：

本人承诺，在接下来一学年的任职中，积极工作，和

同事展开良性竞争，尽心尽力做好每一件事情，为团学组

织的建设献出自己的一份力，以身作则，在同学中营造良

好的形象。具体如下：

1、任职期：自聘职起至次年 9 月。任职期未满不得擅

自离职，否则不匀以发放聘书。

2、积极履行岗位职责，加强理论学习，提高自身修养，

注重自身形象，时时处处展现团学的良好精神面貌，积极

工作努力创新。

3、自觉遵守《杭州电子科技大学信息工程学院团委章

程》中的各项规定及其相关解释，接受共青团杭州电子科

技大学信息工程学院委员会的指导，服从各项工作安排工

作安排。

4、按时参加各类例行会议和其他活动，不迟到、不早

退、不无故缺席，并及时汇报工作情况。

5、认真履行学生干部职责，积极做好本职工作，不玩

忽职守，不贪赃枉法，不徇私舞弊。在工作中出现错误、

失误，和不服从团委正常的管理安排时，自觉 向主席团作

出书面检讨。

6、正确处理好同事之间的关系，维护团学内部团结和

对外形象，积极配合其他部门开展工作顾全大局，加强团

结，积极配合，不搞派别。

7、密切联系同学，及时准确反映来自同学中的各种问

题和情况，不瞒报，不虚夸. 吃苦在前，享受在后，做事公

正，不谋私利，积极为同学服务，自觉接受广大师生的监

督，全心全意为同学服务。

我自觉遵守以上承诺，如有违反如有违反，愿意承担

老师、主席团做出的相关处罚，欢迎广大师生监督。

承诺人（签字）：

时 间：